[image: image2.png]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº  /2024
Autoria: Vereador Sgt. Byron Estrelas do Mar
Concede o Título de Cidadã Aracajuana à Senhora Ignez Aurora Dos Anjos Hora e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
Faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou, e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido à Senhora Ignez Aurora Dos Anjos Hora o Título de Cidadã Aracajuana.

Art. 2º A Mesa Diretora tomará as providências necessárias para a outorga desta honraria em Sessão Solene.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 09 de dezembro de 2024.

[image: image1.png]

Byron Virgílio dos Santos Silva,

                Vereador

Praça Olímpio Campos, 74 – Centro, Aracaju/SE, CEP 49010-040 – Telefone: 2107-4800

[image: image2.png]